
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 178 del 30/09/2025

OGGETTO: SP2 PANARIA BASSA (2) - ORDINANZA PERMANENTE INTESA A 
STABILIRE IL DIVIETO DI SOPRPASSO (FIG.II48 ART.116 DPR.495/92) NEL TRATTO 
COMPRESO TRA LE PROGRESSIVE KM.20+100 (FINE C.A CAMPOSANTO) AL KM. 
20+740 (INT.VIA TRE CASE) SULLA SP 2 PANARIA BASSA IN COMUNE DI 
CAMPOSANTO ..

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  art.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la pericolosità della SP2 Panaria Bassa, nel tratto di cui all’oggetto, caratterizzato da 
un lungo rettifilo affiancato da numerosi accessi carrai, al servizio di diverse abitazioni private; 

Ritenuto  di  poter  procedere  alla  modifica  della  segnaletica  orizzontale,  per  motivi  di 
sicurezza stradale;

ORDINA

L’istituzione del divieto di sorpasso (Fig.II 48 Art.116 del Reg.495/92) nel tratto compreso 
tra la Progressiva Km. 20+100 ( fine C.A Camposanto) e la Prog. Km. 20+740 (Intersezione Via 
Tre Case) nel comune di Camposanto, con decorrenza immediata;

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


